Standl kros
12. 11. 2022 21. rocnik Frydek-Mistek

Zavod probéhl za slunecného pocasi, pfi teploté 10°C. Tradi¢ni naroény, kopcovity okruh dlouhy 1,2 km.
Celkem startovalo 173 bézcl v zavodech mladeze a 46 v zavodech dospélych.

Muzi do 34 let /1988 a mladsi/ - 6 km

1. Zahraj Krystian 1988 Slezan FM 24:13 min.
2 Selong Vojtéch 2007 Slezan FM 25:12

3. Kudirek Vojtéch 1993 TJ TZ Tfinec 26:07

4, Tarana Jan Adam 1999 TJ Jakl Karvina 30:22
Muzi 35-44 let /1978-1987/ - 6 km

1. Kaleta Daniel 1982 Hradek 25:31 min.
2. Bernatik Lukas 1979 Hukvaldy 25:33

3. Malis Pavel 1978 Slezan FM 25:56

4, Pergler Josef 1984 Metylovice 26:25

5. Novak Martin 1979 Slezan FM 27:00

6. Malis Petr 1978 Frydlant n.O. 27:19

7. HrusSka Petr 1980 Vojkovice 27:31

8. Belej David 1981 Slezan FM 28:07

9. Skorvanek Jifi 1982 Hukvaldy 29:02

10. Hréek Lukas 1981 Horni Sucha 29:09

11. Majkrak Petr 1981 Karvina 29:45
Muzi 45-54 let /1968-1977/ - 6 km

1. Konig René 1973 Stafi¢ 29:05 min.
2 Micek Roman 1972 Frydek-Mistek 29:08

3 Ernst Tomas 1973 TJ TZ Tfinec 29:09

4 Bebek Pavel 1976 Sviadnov 30:02

5 Sodek Miloslav 1975 Repisté 33:27

6. Safaréik Petr 1977 FM 35:05
Muzi 55-64 let /1958-1967/ - 6 km

1 Sindelek Vladan 1967 Przno 25:04

2 Sindelek Daniel 1965 MK Seitl Ostrava 25:49

3 Kugirek Petr 1958 TJ TZ Tfinec 27:02

4 PSenica Julius 1967 SK Zafar Frenstat p.R. 28:14

5 Martynek Vladislav 1959 Ski Mosty 29:08

6 Vernarsky Jaroslav 1967 Pepa Team 31:59

7 Slowioczek Roman 1959 MK Seitl Ostrava 32:27

8 Bohm Petr 1961 Slezan FM 32:45

9. Martinak Zdenék 1960 Slezan FM 42:52
Muzi nad 65 let /1957 a starsi/ - 6 km

1. Sehnalik Miroslav 1955 Lucina 38:24 min.
Zeny do 34 let /1988 a mladsi - 2,4 km

1. Krtkova Katefina 1998 Slezan FM 10:13 min.
2. Sindelkova Romana 1989 Frydlant 12:44

3. Majkrakova Laura 2010 Slezan FM 13:09
Zeny 35-44 let /1978-1987/ - 2,4 km

1. Cerna Petra 1987 Frydlant 11:57 min.
2. Ligocka Katefina 1984 SK Slezan 11:59

3. HruSkova Jana 1983 Vojkovice 13:10

4. Dudysova Jana 1982 1. Bézecky Jablunkov 13:44

5. Helsteinova Vladimira 1978 Frydek-Mistek 16:33
Zeny nad 45 let /1977 a starsi/ - 2,4 km

1. Lacikova Hana 1973 Staric 11:17 min.
2 Travni¢kova Ludmila 1973 Frydek-Mistek 12:04

3 Mastalifova Klara 1971 Slezan FM 12:14

4 Skapova Daniela 1973 Frydek-Mistek 12:52

5 Rihova Dita 1976  Frydlant 13:11

6. Klimasova Martina 1971 Run2Befit 14:47

7. Mickova Hana 1972 Frydek-Mistek 15:29
Divky ro€nik 2003-2006 - 2,4 km

1. Bystficanova Barbora 2006 Slezan FM 9:59 min.
2. Lacikova Markéta 2003 Slezan FM 10:11
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Divky ro€nik 2009-2010 - 2,4 km
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Di\.lky roénik 2011-2012 - 1,2 km
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Di\'lky roénik 2013-2014 - 700 m

1.

2.
3.
4.

Ernstova Natalie
Kanova Barbora
Hajkova Katefina
Austerova Andrea
Tobolova Gabriela

.ivky roénik 2007-2008 - 2,4 km

Vaclavikova Anna
Bartonova Viktorie
Zahradnikova Aneta
Kokorova EliSka
JuroSova Lucie
PetruSkova Hana
Spilkova Ema
Pavlistikova Vanda
Kol¢arova Nela
Rihova Eliska
Konarikova Lilly

Surmova Ema
Machova Barbora
Majkrakova Laura
Trombikova Lenka
Vankova Viktorie
Vodakova Nina
Milnsterova Johana
Ostruszkova Gita
Kozuchova Laura
HruSkova Tereza
Tkacova Marie
Zvonkova Veronika
Krasulova Adéla
Svakova Michaela
Grzychova Gabriela
Hrabcova Anna
MaliSova Veronika
Kukuczka Zuzanna
Slovackova Tereza
Helsteinova Ela

Biolkova Jana
Uhrova Kristyna
Ligocka Alzbéta
JuroSova Sabina
Bieleszova Magdaléna
Cudrakova Natalie
Mojziskova Karolina
Mudnsterova Michaela
Moskorova Adéla
ProkeSova Ema
Vyvial Sofia

Létalova Eva
Novakova Johana
Klose Katefina
Ivankova Sofie
Gongolova Laura
Holubéikova Isabela
KasSajikova Elen
Svakova Marianna

Tulinska Lucia
Bieleszova Marie
Kukuczka Lucyna
HruSkova Sona

2005
2005
2006
2005
2006

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

Slezan FM

TJ Jakl Karvina

SSK Vitkovice

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
SSK Vitkovice
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

LSK FM

AK EZ Kopfivnice
Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

TJ TZ Tfinec
Slezan FM

TJ TZ Tfinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

SK Slezan
Slezan FM

TJ TZ Tfinec
Slezan FM
Slezan FM

Ostrava
Slezan FM
SK Slezan
Slezan FM
1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM
Staré Mésto
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
FM

Slezan FM

Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
TJ TZ Tfinec

Slezan FM

10:57
11:20
11:21
11:38
11:45

9:53 min.
10:19
10:54
10:58
11:13
11:15
11:27
11:46
12:01
12:14
12:55

10:20 min.
10:58
11:04
11:06
11:12
11:16
11:17
11:24
11:29
11:33
11:53
12:31
12:41
12:44
12:58
13:14
13:21
13:51
14:10
14:35

5:04 min.
5:05
5:08
5:08
5:21
5:29
5:30
5:40
5:41
5:44
5:45
5:46
6:04
6:17
6:17
6:49
7:00
7:01
8:06

2:52 min.
2:54
2:55
3:.01



5. Krainova Tereza 2013
6. Petrovska Adéla 2014
7. Chvostkova Sofie 2013
8. Adamkova Karolina 2013
9. Horakova Eliska 2014
10. Holinkova Barbora 2014
11. Pastorkova Beata 2014
12. Rojickova Markéta 2014
13. Javlrkova Natalia 2013
14. Létalova Jana 2014
15. MaliSova Zuzana 2014
16. Novotna Rozalie 2013
Divky ro¢nik 2015 a mladsi - 200 m

1. Klimparova Veronika 2015
2. Bieleszova Barbora 2016
3. Krainova Kristyna 2015
4, Cudrakova Tereza 2015
5. VI¢kova Klaudie 2015
6. KasSajikova Hana 2017
7. Horakova Anezka 2016
8. Schmidova Beata 2016
9. Gittlerova Zoe 2015
10. Rihova Barbora 2015
11. HoluSova Kristyna 2016
12. Kvasnovska Viktorie 2016
13. Holubova Veronika 2016
14. Novakova Thea 2016
15. Belanikova Yvetta 2017
16. Liptakova Sofie 2016
17. HruSkova Julie 2016
18. Jovceva Tereza 2018
19. Urbancikova Natalie 2018
20. Funuiokova Olivie Nebi 2018
21. Jalivkova Sara 2018
22. Halatova Nikola 2020
23. Belanikova Agatta 2020
Hosi rocnik 2003-2006 - 2,4 km

1. Skapa Jakub 2005
2. Austera Filip 2004
3. Szkandera Ondrej 2004
4, Kotasek Ondrej 2004
5. Razicka Vaclav 2006
6. Sugarek Lukas 2006
7. Riha Prokop 2006
8. Novak Vojtéch 2006
9. Paseka Vojtéch 2004
HosSi ro¢nik 2007-2008 - 2,4 km

1. Selong Vojtéch 2007
2. Vaclavik Simon 2008
3. Jufica Voijtéch 2007
4, Janys Jakub 2007
HoSi roénik 2009-2010 - 2,4 km

1. Olejni¢ek Michal 2009
2. Gorgos Radim 2009
3. Mynarz Ondrej 2010
4, Mali§ Adam 2010
5. Samiec Dominik 2009
6. Holub Krystof 2009
7. Kuchar Josef 2010
8. Kolecky Pavel 2009
9. Dudys Jonas 2010
10. Carbol Vojtéch 2010
11. Dudys Jakub 2010

TJ TZ Tfinec
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM
1. Bézecky Jablunkov
TJ TZ Tiinec
Slezan FM
ZS Baska
Slezan FM
Slezan FM
SSK Vitkovice
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Frydlant n.O.
FM

Slezan FM

TJ Jakl Karvina
SSK Vitkovice
Slezan FM

AC Chocen
SSK Vitkovice
Slezan FM
Slezan FM
Frydlant n.O.

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

TJ TZ Tfinec

Slezan FM

Slezan FM

Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov
Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov

3:07
3:10
3:13
3:21
3:26
3:30
3:31
3:32
3:39
3:41
3:55
3:56

0:39 min.
0:40
0:41
0:41
0:42
0:44
0:44
0:45
0:45
0:45
0:46
0:46
0:46
0:49
0:51
0:53
0:57
1:00
1:00
1:13
1:20
1:38
1:39

8:32 min.
8:37
8:42
9:08
9:31
10:03
10:04
10:24
10:46

9:09 min.
9:34
9:44
9:51

10:15 min.
10:25
10:33
10:37
10:49
10:50
10:56
10:58
10:59
11:04
11:12



12. MysSka Miroslav
13. Bakota Tomas

14. Létal Jonas
15. Klose Albert
16 Létal Hynek

HosSi roénik 2011-2012 - 1,2 km
Bernatik Matyas

Sodek Vaclav

Frydry$ek Simon

Potocky Mikulas

Gottwald Simon

Milata Alexandr

Geldner Gabriel

Svoboda Max

Novotny Stépan
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b. Funiok Simon
1. Zilinsky Filip

Micek Antonin
oSi roénik 2013-2014 - 700 m
Schmida Albert

Lex David

Nabelek Matyas

Valkovi¢ Matous

Novak Jakub

Geldner David

H
1
2
3.
4. Polasek Jifi
5
6
7
8

Novak Simon
. Balas Petr

@ -

10. Vehovsky Ondrej

11. Dudys Tobias
12. Funiok Elias
13. Klimanek Vit

14. Grzych Teodor
15. Bilek Sebastian

16.  Srubaf Jan

2009
2010
2009
2010
2010

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Hosi roénik 2015 a mladsi - 200 m

MikavEIiéé
Lex Simon

1

2

3 Cempel Matgj
4, Hradilik Dominik
5. MojziSek Jakub
6 Trombik Tobias
7

8

9

Zemek Ota
Balas Jakub

Mika Sebastian

10. Jifik Viktor
11. Akerele Akin
12. Zagora Jan

13.  Novak Mikulas
14. Ligocky Metodéj

15. Malis Jan
16. Jalivka Matéj

17. Holinka Jakub
18. Chvostek Maxim
19. Holeksa Tobias

20.  Zajac Simon

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2017
2015
2016
2016
2015
2017
2015
2016
2017
2018
2016
2019

Slezan FM
Slezan FM
O-Runnafi Beskydy
O-Runnafi Beskydy
O-Runnafi Beskydy

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
SSK Vitkovice
Slezan FM
Slezan FM
Frydlant n.O.

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM

RT Torax Poruba
Slezan FM
Atletika Poruba
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Sviadnov

Slezan FM

1. Bézecky Jablunkov

Slezan FM
SK Slezan
Slezan FM
Frydlant n.O.
Slezan FM

Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Staré Mésto
ZS Pisek
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
Slezan FM
SK Slezan
Slezan FM
Slezan FM
Prazmo
Slezan FM
Slezan FM
Prazmo

11:15
11:23
11:50
12:00
12:39

4:50 min.
4:50
5:10
5:14
5:25
5:30
5:32
5:37
6:08
6:18
6:40
DNF

2:37 min.
2:51
3:01
3:06
3:07
3:11
3:18
3:19
3:20
3:22
3:25
3:26
3:34
3:45
3:50
4:03

0:37 min.
0:37
0:38
0:38
0:39
0:43
0:43
0:44
0:44
0:45
0:46
0:46
0:46
0:47
0:47
0:47
0:49
0:50
0:58
2:32



